OFÍCIO PRESIDENTE nº 539/2014
São Roque, 11 de setembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido que seja providenciada a retirada de placa localizada no Distrito de São João Novo, e recolocada após o portão da Empresa Spedd Temper.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que a sinalização da placa confunde os motoristas, devido onde a mesma se localiza, mudando-a de lugar a sinalização fica em frente à via de acesso ao Distrito de São João Novo (2ª entrada), esclarecendo assim quaisquer duvidas dos transeuntes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON ROBERTO ARANTES

MD. Diretor do Departamento de Estradas de Rodagem – DER do Estado de São Paulo

Avenida do Estado, 777 – Ponte Pequena

SÃO PAULO – SP

Cep: 01107-901

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2014 - 14:21:31 05869/2014/tof